



Statens vegvesen

# Til alle elever og foresatte ved Våland skole

INFORMASJON

E39 Eiganestunnelen og rv. 13 Ryfast



# Hei!



**Dere har sikkert sett alle gravemaskinene som graver i nærheten av der du bor eller går. Dette skyldes at vi i Statens vegvesen bygger mange nye tunneler og nye veier, dette heter Ryfast. Det er et kanonstort veiprojekt vi nå holder på med og det gjør at noen av dere må gå eller sykle andre veier enn de dere tidligere brukte.**

Det er viktig for oss at du har en trygg og god skolevei, og vi i Statens vegvesen gjør det vi kan for at du skal komme trygt frem og tilbake fra skolen. Politibetjent Eirik Tjørhom var så grei at han fulgte noen skolekamerater av deg på skolen en morgen. Han kom med mange gode tips og regler som alle må følge. De fleste reglene har du lært, som å bruke refleksevest og kun gå over veien der det er fotgjengerfelt. Politibetjenten sa også at dere må gå der det er fortau. Wilhelm Stang går i tredje klasse og han fortalte politimannen at biler og motorsykler ikke alltid stopper når han skal over fotgjengerfeltene. Derfor er det viktig at du ser deg godt for, rekker ut hånden før dere går over veien og at du ikke går over veien før bilen har stoppet. Se også på sjåføren for å sjekke om han har sett deg. Bruk alltid fotgjengerfeltene og bruk alltid refleksevest. Dette gjelder også dere i fjerde, femte, sjette og sjuende klasse. Vi bruker refleksejakker når vi er på jobb og det er tøft å gå med refleksevest. Husk hjelm når dere sykler.

Driftsstyret ved skolen har bestemt at dere ikke kan bruke skateboard eller sparkesykkel på vei til skolen. Mange av dere skal ned bratte bakker, og det fører til at farten blir stor. Kanskje for stor. I tillegg har ikke Våland skole plass til alle sparkesyklene og rullebrettene.



# Her kommer nytt fortau

Johan Gismervik er trafikkansvarlig i Stavanger kommune og han lover å bygge nytt fortau i Tjodolvs gate, på andre siden av der vi har kontorene. Men vi vil helst at de av dere som kommer fra Bokkaskogen, og bruker bruene over Motorveien, går eller sykler veien som er merket grønt på kartet. Da kan dere bruke fotgjengerfelt når dere krysser veiene på vei til skolen. Vi har målt avstanden til skolen og de er like lange.



## Dette er farlig!

Rektor Eli Ryssdal har fortalt dere og de hjemme at dere ikke må sykle siste del av Kaptein Langes gate. Veistubben fra Hafrsfjordgate til Rektor Steensgate er enveiskjørt, som betyr at det kun er lov å sykle oppover. Bilene kan komme rett mot dere, da er det ikke sikkert at dere klarer å bremse. Også politiet har fortalt dere at dette er ulovlig og farlig. Husk at de av dere som sykler må følge vanlige trafikkregler og om dere sykler mot kjøreretningen i denne gaten, så bryter dere loven. Ta heller andre veier på vei til skolen om morgenen. Når dere skal hjem, kan dere sykle inn Kaptein Langesgate.



Statens vegvesen



14-2132, grafisk.senter@vegvesen.no Foto: Øyvind Ellingsen, kart: Colourbox.com/Gratisk.senter, Statens vegvesen - november 2014



Anbefalt skolevei fra Bokkaskogen via Torbjørn Hornkloves gate til Våland skole



Alternativ skolevei via Tjordolvs gate

Vi i Statens vegvesen håper dere tar med denne brosjyren hjem, slik at de voksne hjemme også kan få lese om de nye skoleveiene og de trafikkfarlige stedene på Våland.

Med hilsen oss i Statens vegvesen som jobber med Ryfast.



Foto: Øyvind Ellingsen

## KONTAKT

### Prosjekt E39 Eiganestunnelen rv. 13 Ryfast

**Postadresse:** Statens vegvesen Region vest, Askedalen 4, 6863 LEIKANGER

**Besøksadresse:** Tjordolvs gate 23, STAVANGER

**E-post:** ryfast@vegvesen.no

[vegvesen.no/Vegprosjekter/e39eiganestunnelen](http://vegvesen.no/Vegprosjekter/e39eiganestunnelen)  
[vegvesen.no/Vegprosjekter/ryfast](http://vegvesen.no/Vegprosjekter/ryfast)

[www.facebook.com/ryfast](http://www.facebook.com/ryfast)